
MILL STOCK & MILL FAB



TPM VOUS PROPOSE LES SERVICES MILL STOCK & MILL FAB.

MILL STOCK
Commandez au minimum 3 palettes -  panachées ou non - avec une livraison sous 48 heures, 
parmi les qualités suivantes : Condat gloss, CreatorStar, Condat silk, CreatorSilk, CreatorMatt 
et Coral Book White.

Commandez du mill stock sur le web !

Vous pouvez désormais passer très facilement vos commandes de mill stock sur Internet 
depuis la page renommée « Achat & devis ». Cette page vous permet en effet maintenant 
de commander du stock et du mill stock !

Il vous suffit de sélectionner vos produits sur la page multi-critères, puis de cocher la case 
mill stock : les produits concernés sont signalés par un charriot vert. Il n’y a plus qu’à 
commander !

MILL FAB
Commandez au minimum 5 palettes - panachées ou non  - avec une livraison sous 3 à 5 jours 
ouvrés, parmi les qualités suivantes : Condat gloss, CreatorStar, Condat silk, CreatorSilk et 
Condat matt Périgord.

Contactez notre service commercial au 
0 810 867 727



Les couchés brillants

Mill Stock - Livraison sous 48 heures - Minimum 3 palettes

MILL STOCK
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Format 45x64* 52x72 58x78 63x88 65x92 70x102

g/m² NOMBRE DE FEUILLES

90 29000 14000 14000
115 22000 17000 10000 8000
135 19000 14000 9000 7000
150 17000 8000
170 15000 11000
200 10000 8000 6000 5000
250 5000
300 8000 4000
350 7000
380 3000
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Format 45x64* 52x72 58x78 58x92 63x88 64x90 65x92 70x102 70x100 72x102 74x105

g/m² NOMBRE DE FEUILLES

80 17000 15500 13000
90 29000 22000 15000 14000 14000 14000 11000 11500 11500 10000

100 26000 20000 12500 13000 12500 10000
115 22000 17000 11500 11000 10000 8000 10000 8500
125 20000 10500
135 19000 14000 10000 9500 9000 7000 8000 7500
150 17000 13000 11000 8000 8000 8000 6500 6500
170 15000 11000 7500 7000 7000 5500 7000 5500
200 12000 10000 6500 6000 5000 5250
250 10000 8000 5000 5000 5000 4000 4500 4000
300 8000 6500 4000 4000 3500 3500 3500
350 7000 6000 3000 3500 3000 3000

*Palette sécable / 2 piles



Mill Stock - Livraison sous 48 heures - Minimum 3 palettes

Les couchés demi-mats
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Format 45x64* 52x72 58x78 58x92 63x88 65x70 65x92 70x102 72x102

g/m² NOMBRE DE FEUILLES

90 26000 22000 18000 14000 14000 11000 11000
100 12500
115 20000 17000 14000 11000 10000 8000 9000
135 19000 14000 9000 9000 7000 7500
150 17000 13000 8000 8000 6500 7000
170 15000 7000 7000 5500
200 12000 10000 6000 5000
250 9000 8000 6500 4500 4500 4000
300 7000 6500 5500 3500 3500 3500
350 5000 5500 5000 3000 3000 3000 2500
380 5000 2500 2500 2500

Cr
ea

to
rS

ilk

Format 45x64* 52x72 58x78 58x92 63x88 64x90 65x92 70x100 70x102 72x102 74x105 88x63

g/m² NOMBRE DE FEUILLES

90 26000 22000 18000 16000 14000 12000 14000 11500 11000 11000 10500 13000
100 24000 20000 13000 11000 12500 11000 10500 10000
115 20000 17000 14000 12000 11000 10000 10000 9000 8000 9000 8000
125 20000 8000
135 19000 14000 12000 10000 9000 9000 9000 8000 7000 7500
150 17000 13000 12000 9000 8000 7500 8000 7000 6500 7000
170 15000 12000 10000 7000 6500 7000 6000 5500 6000
200 12000 10000 8500 5500 6000 5000 5000 5000 6500
250 9000 8000 6500 5500 4000 4000 4500 4000 4000 4000
300 7000 6500 5500 4500 3500 3000 3500 3500 3500 3500
350 5000 6000 5000 4000 3500 2500 3000 2500 2500 3000

*Palette sécable / 2 piles



Les couchés mats

Les non couchés
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Format 45x64* 63x88 65x92 70x102 72x102

g/m² NOMBRE DE FEUILLES

80 27000 13500 13500 12500
90 24000 12000 12000 11500

100 11500 11500
115 20000 10000 10000
135 8500 8500 7500
150 8000 8000 6500
170 6500
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Format 45x64* 63x88 64x88 64x90 65x92 70x100 72x102

g/m² NOMBRE DE FEUILLES

70 24000 12000 12000 12000

80 21000 12000 11000 12000 11000 11000

90 18500 11000 9000 11000 9000 9000 9000

Mill Stock - Livraison sous 48 heures - Minimum 3 palettes



Mill Fab - Livraison sous 3 à 5 jours - Minimum 5 palettes

Les couchés brillants
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Format 45x64* 63x88 65x92 70x100 70x102 88x63 92x65 100x70

g/m² NOMBRE DE FEUILLES

90 29000 14000 14000 11000 14000 14000
100 26000 12500 12500 10500 12500 12500
115 22000 11500 10000 8000 11500 10000
135 19000 10000 9000 8000 7000 10000 9000
150 17000 8000 8000 7500 6500 8000
170 15000 7500 7000 7000 5500 7500 7000
200 12000 6000 5000 5000 6000 5000 
250 10000 5000 4500 4000 4500
300 4000 4000 3500 4000    3500
350 3000 3000
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Format 45x64* 63x88 65x92 70x100 70x102 88x63 92x65 100x70

g/m² NOMBRE DE FEUILLES

90 29000 14000 14000 11000 14000 14000
100 26000 12500 12500 10500 12500 12500 
115 22000 11500 10000 8000 11500 10000
135 19000 10000 9000 8000 7000 10000 9000 
150 17000 8000 8000 7500 6500 8000 
170 15000 7500 7000 7000 5500 7500 7000 
200 12000 6000 5000 5000 6000 5000
250 10000 5000 4500 4000 4500
300 4000 4000 3500 4000 3500 
350 3000 3000

MILL FAB

*Palette sécable / 2 piles



Les couchés demi-mats

Les couchés mats

Mill Fab - Livraison sous 3 à 5 jours - Minimum 5 palettes
Co
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Format 45x64* 63x88 65x92 70x100 70x102 88x63 92x65 100x70

g/m² NOMBRE DE FEUILLES
90 26000 14000 14000 11500 11000 13000 14000 11500

100 24000 12000 12500 11000 10500 12000 12500
115 20000 11000 10000 9000 8000 11000 10000 9000
135 19000 9000 9000 8000 7000 9000 9000
150 17000 8000 8000 7000 6500 8000 8000 7000
170 15000 7000 7000 6000 5500 7000 7000
200 12000 6000 5000 5000 6000 5000
250 9000 4500 4000 4000 4500 4000
300 7000 3500 3500 3500 3500 3500 3500 3500
350 5000 3500 3000 2500 2500 3000 2500
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Format 45x64* 63x88 65x92 70x100 70x102 88x63 92x65 100x70

g/m² NOMBRE DE FEUILLES
90 26000 14000 14000 11500 11000 13000 14000 11500

100 24000 12000 12500 11000 10500 12000 12500
115 20000 11000 10000 9000 8000 11000 10000 9000
135 19000 9000 9000 8000 7000 9000 9000
150 17000 8000 8000 7000 6500 8000 8000 7000
170 15000 7000 7000 6000 5500 7000 7000
200 12000 6000 5000 5000 6000 5000
250 9000 4500 4000 4000 4500 4000
300 7000 3500 3500 3500 3500 3500 3500 3500
350 5000 3500 3000 2500 2500 3000 2500

Co
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d Format 45x64* 63x88 65x92 70x100 70x102 88x63 92x65

g/m² NOMBRE DE FEUILLES
90 21000 11000 11000 11000 11000

100 19000 10000 10000 10000 10000
115 15000 8000 8000 9000
135 14000 7500 7500 7000 7500 7500 7500
150 14000 7000 7000 7000 7000 7000 
170 11000 6000 6000 6000
200 10000 5000 5000 5000 5000
250 8000 4000 4000 4000 4000
300 6000 3000



TORRASPAPEL MALMENAYDE
15, avenue Galilée 92350 Le Plessis Robinson

01 41 07 70 70
marketing@torrasmalme.fr

www.torraspapelmalmenayde.fr

Service commercial
0 810 867 727

Autres services TPM
01 41 07 70 70

www.lectadistribution.com

@torraspapel.fr @torraspapel_fr @Torraspapel_fr@torraspapel-fr
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